
Turnier:  21. Paderborn Junior Open 2026 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  786075 DTB-Nr.: 13430026

LK: Termin:  03.01.2026 bis 05.01.2026 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Junioren U12 Einzel Hauptfeld  - mit Nebenrunde

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale
1 Bayrhof,Benjamin (11401921/LK13,6)

GW Luitpoldpark München / BTV Bayrhof,B.
Killeweit,Jakob (11400115/LK14,9) 6:1 6:4
TC Blau Weiß Oberweier / BAD Hallas,T.
Hallas,Tarys (11401544/LK13,8) 6:4 6:1
TC Blau-Weiß Homburg / STB Hallas,T.
Borreguero,Toni (11401798/LK16,9) 6:0 6:2
Deutscher Sportklub Düsseldorf e.V., TA / TVN Hallas,T.
Schubert,Leonard (11400148/LK15,8) 7:5 4:6 10:7
TC Ismaning / BTV Schubert,L.

WC Hirschinger,Pierre (11400676/LK16,6) 6:4 6:3
TV Reutlingen / WTB Auerochs,T.

WC Bessler,Lenn (11500786/LK17,7) 6:1 6:1
TC Weiß-Rot Coburg / BTV Auerochs,T.

8 Auerochs,Theo (11400394/LK14,7) 6:1 6:2
TC Dietenhofen / BTV Rau,H.

3 Zimmermann,Oskar (11402714/LK13,6) 6:1 6:3
Hildesheimer Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / TNB Rau,H.
Rau,Hugo (11400190/LK14,9) 7:6 5:2 Aufg.
Tennis-Club SCC Berlin / TVBB Rau,H.
Scholler,Jonathan (11400303/LK16,5) 6:2 6:3
Tennisleistungszentrum Espenhain e.V. / STV de Sousa,N.

WC de Sousa,Noah (11402255/LK18,8) 7:5 6:2
Frankfurter TC 1914 Palmengarten / HTV Rau,H.
Ben Amor,Adam (11400320/LK17,0) 6:1 4:6 10:5
Tennisclub Schriesheim e.V. / BAD Tscharntke,J.
Tscharntke,Jonas (11400203/LK16,5) 6:2 3:0 Aufg.
Tennis-Club SCC Berlin / TVBB Zhou,Z.
Zhou,Zaifeng Lukas (11405553/LK16,4) 6:0 6:2
SC Frankfurt 1880 / HTV Zhou,Z.

7 Jaron,Jakob (11405542/LK15,5) 6:0 6:1
TC Bayer Dormagen / TVM Koch,F.

5 Wenner,Matti (11401868/LK15,4) 6:2 7:6
TC Rheinstadion e.V. / TVN Wanner,A.
Wanner,Adrian Ilja (11400553/LK14,4) 2:6 6:4 10:8
TC Blau-Weiß Homburg / STB Wanner,A.
Schink,Lenny (11400841/LK14,9) n.a.
Kasseler TC 1931 / HTV Kapp,A.
Kapp,Anton (11402018/LK14,2) 6:1 6:2
STC Schwäbisch Hall / WTB Rümmler,A.
Battmer,Carl (11400954/LK15,4) 6:2 6:3
HTV Hannover / TNB Battmer,C.
Lucan,Jordi Leopold (11400866/LK15,6) 6:2 6:1
Club zur Vahr e.V. / TNB Rümmler,A.
Wagner,Justus (11405042/LK15,3) 6:3 6:2
Tennisleistungszentrum Espenhain e.V. / STV Rümmler,A.

4 Rümmler,Amandus (11404952/LK14,0) 7:6 6:1
SC Poppenbüttel e.V. / HAM Koch,F.

6 Klein,Aeneas (11405518/LK14,0) 7:6 6:1
Kölner KHT Schwarz-Weiss / TVM Klein,A.
Schönberger,Toni (11401416/LK14,5) 7:6 6:2
1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Klein,A.

WC Martin,Jonathan (11400188/LK17,3) 6:2 6:1
Sportclub SaFo Frankfurt / HTV Byedakha,A.
Byedakha,Alexander (11405828/LK13,9) 6:2 6:1
HTV Hannover / TNB Koch,F.
Endlweber,Tim (11401697/LK16,1) 6:2 6:2
Tennisklub Grün-Weiss Mannheim e.V. / BAD Stürken,O.
Stürken,Otto (11400958/LK14,2) 6:2 7:5
TTK Sachsenwald e.V. / HAM Koch,F.
Steinel,Paul (11403736/LK15,5) 6:2 6:4
TC Rot-Gold Alzenau / BTV Koch,F.

2 Koch,Florian (11401471/LK12,4) 6:1 6:2
TSV Rethen/Leine / TNB
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Turnier:  21. Paderborn Junior Open 2026 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  786075 DTB-Nr.: 13430026

LK: Termin:  03.01.2026 bis 05.01.2026 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Nebenrunde Junioren U12 Einzel Nebenrunde

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Wenner,Matti (11401868/LK15,4)

TC Rheinstadion e.V. / TVN Wenner,M.
[Rast]
 Wenner,M.
Hirschinger,Pierre (11400676/LK16,6) 6:3 6:3
TV Reutlingen / WTB Martin,J.
Martin,Jonathan (11400188/LK17,3) 6:0 6:0
Sportclub SaFo Frankfurt / HTV Wenner,M.

3 Schönberger,Toni (11401416/LK14,5) 6:3 7:5
1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Schönberger,T.
[Rast]
 Schönberger,T.
Schink,Lenny (11400841/LK14,9) 6:1 6:4
Kasseler TC 1931 / HTV Schink,L.
Lucan,Jordi Leopold (11400866/LK15,6) 7:5 6:0
Club zur Vahr e.V. / TNB Wenner,M.
Borreguero,Toni (11401798/LK16,9) 6:2 6:2
Deutscher Sportklub Düsseldorf e.V., TA / TVN Borreguero,T.
Ben Amor,Adam (11400320/LK17,0) 6:0 6:2
Tennisclub Schriesheim e.V. / BAD Killeweit,J.
Bessler,Lenn (11500786/LK17,7) 6:4 6:4
TC Weiß-Rot Coburg / BTV Killeweit,J.

4 Killeweit,Jakob (11400115/LK14,9) 7:5 6:2
TC Blau Weiß Oberweier / BAD Endlweber,T.
Steinel,Paul (11403736/LK15,5) 6:2 6:3
TC Rot-Gold Alzenau / BTV Endlweber,T.
Endlweber,Tim (11401697/LK16,1) 6:5 Aufg.
Tennisklub Grün-Weiss Mannheim e.V. / BAD Endlweber,T.
[Rast] 7:5 2:6 10:5
 Jaron,J.

2 Jaron,Jakob (11405542/LK15,5)
TC Bayer Dormagen / TVM
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Turnier:  21. Paderborn Junior Open 2026 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  786075 DTB-Nr.: 13430026

LK: Termin:  03.01.2026 bis 05.01.2026 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Junioren U14 Einzel Hauptfeld  - ohne Nebenrunde

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale
1 Pflugbeil,Julian (11300702/LK9,4)

Usinger Tennis Club / HTV Pflugbeil,J.
[Rast]
 Pflugbeil,J.
Croonenbroeck,Johann (11200892/LK10,6) 6:3 6:1
TC Moers 08 e.V. / TVN Beisswenger,O.
Beisswenger,Ole (11202237/LK10,3) 7:5 6:2
TC Schorndorf 1902 / WTB Pflugbeil,J.
Kruth,Janne (11302747/LK11,2) 7:6 6:3
Krefelder TG 1926 e.V. / TVN Kruth,J.
Hoppe,Noah Sebastian (11202482/LK9,9) 6:3 1:6 12:10
SV Bayer Wuppertal e.V., TA / TVN Kruth,J.

WC Jurys,Josz (11300280/LK12,1) 6:2 7:5
Bremer Tennis-Verein von 1896 e.V. / TNB Richard,T.

8WC Richard,Tim (11300818/LK10,2) 6:3 7:5
TC Rheinstadion e.V. / TVN Valenthon,J.

4 Valenthon,Julian (11200657/LK7,0) 6:1 6:3
Usinger Tennis Club / HTV Valenthon,J.
[Rast]
 Valenthon,J.
Rhode,Bennet (11302547/LK11,5) 3:6 6:3 10:5
Oldenburger TeV / TNB Kästner,C.
Kästner,Constantin (11202161/LK8,7) 6:1 6:3
NTSV Strand 08 / SLH Valenthon,J.
Grosshans,Henry (11302053/LK11,1) 7:5 6:4
Spielvereinigung Blankenese von 1903 e.V. / HAM Grosshans,H.
Memmersheim,Jan (11308295/LK11,8) 6:3 6:0
TK Kurhaus Aachen / TVM Marianovski,R.
Henk,Felix Jonathan (11200344/LK9,9) 6:3 6:1
Beckedorfer TC (Krs. Osterholz) / TNB Marianovski,R.

6 Marianovski,Robert (11200720/LK7,7) 6:1 6:4
TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Valenthon,J.

5 Schindler,Jaro (11200689/LK6,8) 6:4 6:4
TC Gundelfingen e.V. / BAD Schindler,J.
[Rast]
 Schindler,J.
Koppmann,Oskar (11201037/LK10,1) 7:5 6:1
TC Blau-Weiß Halle / WTV Koppmann,O.
Pajdakovic,Oscar (11201130/LK11,7) 6:2 6:2
1.TC Rot-Weiß Wiesloch e.V. / BAD Schindler,J.
Paolini,Luca (11207267/LK12,3) 6:4 6:2
TC Moers 08 e.V. / TVN Paolini,L.
Wilhelmi,Lennart (11207631/LK11,7) 6:4 4:6 10:8
TC Wiepenkathen / TNB Schwenk,D.
[Rast] 6:2 6:2
 Schwenk,D.

3 Schwenk,David (11200695/LK7,4)
TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Schindler,J.

7 Herding,Luis (11300613/LK10,9) 3:6 6:1 11:9
TSC Mainz / RPF Herding,L.
Dittus,Friedrich (11206544/LK8,4) 6:2 5:7 10:5
TC Blau Weiß Oberweier / BAD Morgenbesser,F.
Gloning,Franz (11205103/LK8,6) 6:4 6:2
TC Waiblingen / WTB Morgenbesser,F.

WC Morgenbesser,Felix (11300751/LK9,6) 6:3 6:3
TC Friedrichshafen / WTB Morgenbesser,F.
Antczak,Casper (11202295/LK10,0) 6:1 6:1
Eisenbahner Sportverein Wuppertal West e.V., TA / TVN Eloi,L.
Eloi,Leandro (11200592/LK9,2) 6:4 5:7 10:5
Dortmunder TK RW 98 / WTV Eloi,L.
[Rast] 6:4 6:0
 Rung,N.

2 Rung,Nikita (11200721/LK7,5)
TK Blau-Gold Steglitz / TVBB
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Turnier:  21. Paderborn Junior Open 2026 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  786075 DTB-Nr.: 13430026

LK: Termin:  03.01.2026 bis 05.01.2026 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Juniorinnen U12 Einzel Hauptfeld  - mit Nebenrunde

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale
1 Blechenberg,Leni (21400108/LK13,5)

Turn- u. Sportverein Glinde von 1930 / SLH Blechenberg,L.
[Rast]
 Blechenberg,L.
Wiacker,Lina (21401850/LK17,7) 6:1 6:2
TC Eintracht Duisburg e.V. / TVN Andrita,C.

WC Andrita,Carina-Georgia (21501937/LK17,6) 6:1 6:0
TC Blau-Weiß Soest / WTV Blechenberg,L.
Symalla,Sofia (21403601/LK15,6) 7:5 7:6
TC Moers 08 e.V. / TVN Symalla,S.
Georg,Olivia (21401215/LK13,6) 6:3 6:3
TC Schwarz-Gelb Heidelberg eV / BAD Kerosevic,P.
Brandt,Lilli (21400097/LK14,9) 6:0 6:3
TC Weinstadt-Endersbach / WTB Kerosevic,P.

7 Kerosevic,Paula (21400581/LK12,8) 6:3 6:2
Braunschweiger MTV / TNB Kühle,E.

3 Kühle,Eva-Marie (21401317/LK12,1) 7:6 6:4
TC BW Kassel / HTV Kühle,E.

WC Güntert,Melissa (21401112/LK16,2) 6:0 6:1
Tennis 65 Eschborn / HTV Kühle,E.
Rendel,Linda (21400417/LK14,2) 6:1 6:1
TC Ludwigsburg / WTB Rendel,L.
Gessler,Lilly (21400412/LK14,2) 6:2 6:4
TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Kühle,E.
Dosch,Lilly (21401930/LK15,2) 6:2 6:2
Heidelberger Tennis-Club 1890 e.V. / BAD Wawrzinek,C.

WC Wawrzinek,Christina (21400591/LK15,3) 6:4 6:3
Großflottbeker THGC e.V. / HAM Hinkmann,A.
Altergott,Larissa (21401949/LK14,5) 6:2 6:4
SV Dresden Mitte 1950 e.V. - Abt. Tennis / STV Hinkmann,A.

6 Hinkmann,Antonia (21400076/LK13,5) 6:3 6:4
TC Herzogenaurach / BTV Kühle,E.

8 Martel,Liana (21401272/LK12,7) 6:0 6:0
TF Wulfen / WTV Martel,L.
Janssen,Philippa Louise (21400192/LK16,6) 6:2 6:1
Oldenburger TeV / TNB Martel,L.
Velkova,Verena (21400041/LK13,4) 6:4 6:3
SG Stadtpark Schwabach / BTV Zedda,L.
Zedda,Laura (21400418/LK13,1) 6:2 6:0
TC Grün-Weiß Herne / WTV Li,L.
Li,Lorde (21406922/LK12,7) 6:1 6:1
HTC Schwarz-Weiss Bonn / TVM Li,L.
Pehar,Mila (21408783/LK19,9) 6:2 6:4
ETUF Tennisriege / TVN Li,L.
Treder,Lotta Marie (21407907/LK15,2) 2:6 6:4 10:5
TC Grün-Weiß Herne / WTV Mombongo Dues,M.

4 Mombongo Dues,Marlies (21405266/LK11,3) 5:7 6:4 10:8
TC Grün-Weiß Königsforst / TVM Li,L.

5 Eisel,Elli (21400980/LK11,3) 6:2 6:2
TC Blau-Weiß Homburg / STB Eisel,E.

WC Schelkmann,Mila (21403006/LK16,9) 6:2 6:0
TC Rot-Weiß Aplerbeck / WTV Morthorst,S.
Morthorst,Sophia- Paulin (21402714/LK12,9) 6:4 3:6 10:5
Tennisverein Lohne e.V / TNB Morthorst,S.
Rinne,Elisa (21401549/LK15,6) 6:1 6:2
Heidelberger Tennis-Club 1890 e.V. / BAD Morthorst,S.
Sava,Sophia (21401249/LK14,9) 7:6 3:6 10:3
Tennis-Club Hockenheim e.V. / BAD Sava,S.
Seng,Mila (21400416/LK16,0) 6:4 6:4
MTA Tennis-Club Dorsten / WTV Sturdy,C.
[Rast] 6:3 6:3
 Sturdy,C.

2 Sturdy,Charlotta (21400139/LK12,5)
Braunschweiger THC / TNB
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Turnier:  21. Paderborn Junior Open 2026 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  786075 DTB-Nr.: 13430026

LK: Termin:  03.01.2026 bis 05.01.2026 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Nebenrunde Juniorinnen U12 Einzel Nebenrunde

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Georg,Olivia (21401215/LK13,6)

TC Schwarz-Gelb Heidelberg eV / BAD Georg,O.
[Rast]
 Brandt,L.
Janssen,Philippa Louise (21400192/LK16,6) 7:6 3:6 12:10
Oldenburger TeV / TNB Brandt,L.
Brandt,Lilli (21400097/LK14,9) 6:0 6:4
TC Weinstadt-Endersbach / WTB Treder,L.

4 Altergott,Larissa (21401949/LK14,5) 6:2 2:6 12:10
SV Dresden Mitte 1950 e.V. - Abt. Tennis / STV Altergott,L.
Schelkmann,Mila (21403006/LK16,9) 4:6 6:1 10:1
TC Rot-Weiß Aplerbeck / WTV Treder,L.
Rinne,Elisa (21401549/LK15,6) 6:3 7:5
Heidelberger Tennis-Club 1890 e.V. / BAD Treder,L.
Treder,Lotta Marie (21407907/LK15,2) 6:2 6:2
TC Grün-Weiß Herne / WTV Treder,L.
Pehar,Mila (21408783/LK19,9) 6:0 7:6
ETUF Tennisriege / TVN Pehar,M.
Wiacker,Lina (21401850/LK17,7) 6:0 6:3
TC Eintracht Duisburg e.V. / TVN Gessler,L.
[Rast] 7:5 6:7 10:7
 Gessler,L.

3 Gessler,Lilly (21400412/LK14,2)
TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Velkova,V.
Seng,Mila (21400416/LK16,0) 6:3 7:6
MTA Tennis-Club Dorsten / WTV Seng,M.
Güntert,Melissa (21401112/LK16,2) 6:3 6:2
Tennis 65 Eschborn / HTV Velkova,V.
[Rast] 6:3 6:4
 Velkova,V.

2 Velkova,Verena (21400041/LK13,4)
SG Stadtpark Schwabach / BTV
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Turnier:  21. Paderborn Junior Open 2026 (U12 Teil der DTB Mastersserie) A-Nr.:  786075 DTB-Nr.: 13430026

LK: Termin:  03.01.2026 bis 05.01.2026 Verein: Westfälischer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Juniorinnen U14 Einzel Hauptfeld  - ohne Nebenrunde

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Askeridis,Leana (21200106/427)

TuS Ickern / WTV Askeridis,L.
WC Schreiber,Caterina (21300467/LK11,9) 6:2 6:1

VfL Westercelle - Tennissparte / TNB Askeridis,L.
Fieber,Lara (21201062/LK8,8) 6:1 6:2
TC Grün-Gold Bensberg e.V. / TVM Fieber,L.

WC Saur,Clara (21300044/LK9,8) 6:3 6:2
TC BW Bensheim / HTV Askeridis,L.

3 Nikolov,Nia Estell (21200661/LK5,4) 6:4 2:6 10:6
DTV Hannover / TNB Nikolov,N.
Merkhoffer,Lia (21301022/LK10,9) 6:0 7:5
TC Schwülper / TNB Nikolov,N.
Pehar,Paula (21211116/LK12,3) 6:1 6:0
ETUF Tennisriege / TVN Pehar,P.
Arthur,Shalonda-Michelle (21202472/LK14,9) n.a.
TSG Blau-Weiß Düsseldorf e.V. / TVN Bleffert,Z.
Otto,Annika (21301147/LK9,0) 6:3 4:6 6:1
TuS Ickern / WTV Otto,A.
Kuncheva,Victoria (21304580/LK16,3) 6:1 7:5
TV Guckheim / RPF Bleffert,Z.
Zhuang,Yufei (21201279/LK6,0) 6:2 6:0
RTHC Bayer Leverkusen / TVM Bleffert,Z.

4 Bleffert,Zoe (21300324/LK6,6) n.a.
TC Röttgen / TVM Bleffert,Z.
Rathay,Nora Sophie (21200442/LK5,8) 1:0 Aufg.
Buschhausener TC e.V. / TVN Rathay,N.
Schütt,Aurelia (21300576/LK11,6) 6:1 6:0
Kasseler TC Bad Wilhelmshöhe / HTV Urga,A.
Plog,Madeleine (21300516/LK8,7) 6:4 7:5
Osnabrücker Tennis-Club von 1908 e.V. / TNB Urga,A.

2 Urga,Alessandra (21207332/LK9,9) 6:1 6:3
TC Neuhaus / BTV
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